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Num Nom favorecido Intiinerário Descricao servico

20200111 - 3450,3 Não houve

Data 
origem

Data 
destino

Cargo 
favorecido

Funcao 
favorecido

Lot 
favorecido

Valor 
liquido

Valor  
passagens 
aéreas

RICARDO 
PAREDES DA 
SILVA HONÓRIO

24-AGO-
2020

04-SET-
2020

TÉCNICO 
JUDICIÁRI
O

RECIFE -> 
SALGUEIRO 
-> CABROBÓ 

-> 
SALGUEIRO 
-> SERRITA 

-> 
SALGUEIRO 

-> 
PARNAMIRI

M -> 
SALGUEIRO 

-> SERRA 
TALHADA -> 
MIRANDIBA 

-> SERRA 
TALHADA -> 

SÃO JOSÉ 
DO 

BELMONTE 
-> SERRA 

TALHADA -> 
RECIFE

Instalar novos 
computadores com 
Windows 10, nos 
Cartórios Eleitorais de 
Salgueiro, 
Cabrobó,Serrita, 
Parnamirim, Mirandiba, 
São José do Belmonte e 
Serra Talhada.

SEÇÃO DE 
MICROINF
ORMÁTICA
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20200112 - 3155,67 Não houve
SÉRGIO LUIS DE 
ANDRADE LIMA

24-AGO-
2020

03-SET-
2020

TÉCNICO 
JUDICIÁRI
O

RECIFE -> 
GARANHUN

S -> 
CORRENTES 

-> 
GARANHUN

S -> BOM 
CONSELHO 

-> 
GARANHUN

S -> 
CAPOEIRAS 

-> 
GARANHUN
S -> ÁGUAS 

BELAS -> 
GARANHUN
S -> ITAÍBA 

-> 
GARANHUN
S -> SALOÁ 

-> 
GARANHUN

S -> SÃO 
JOÃO -> 

GARANHUN
S -> RECIFE

Instalar novos 
computadores com 
Windows 10, nos 
Cartórios Eleitorais de 
Correntes, Bom 
Conselho, Capoeiras, 
Àguas Belas, Itaíba, 
Saloá e São João.

SEÇÃO DE 
MICROINF
ORMÁTICA
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20200113 - 3155,67 Não houve

20200114 - 1848 Não houve

CHARLEZON DE 
MEDEIROS SILVA

24-AGO-
2020

03-SET-
2020

ANALISTA 
JUDICIÁRI
O

RECIFE -> 
ARCOVERDE 

-> 
VENTUROSA 

-> 
ARCOVERDE 
-> PEDRA -> 

ARCOVERDE 
-> BUÍQUE -> 
ARCOVERDE 

-> 
PESQUEIRA 

-> 
ARCOVERDE 

-> 
PESQUEIRA 

-> 
ARCOVERDE 
-> SERTÂNIA 

-> 
ARCOVERDE 

-> RECIFE

Instalar novos 
computadores com 
Windows 10, nos 
Cartórios Eleitorais de 
Venturosa, Pedra, 
Buique, Arcoverde, 
Pesqueira e Sertânia.

SEÇÃO DE 
MICROINF
ORMÁTICA

ADONIAS 
TEIXEIRA MELO 
FILHO

30-AGO-
2020

04-SET-
2020

MOTORIST
A

RECIFE -> 
SERRA 

TALHADA -> 
MIRANDIBA 

-> SERRA 
TALHADA -> 

SÃO JOSÉ 
DO 

BELMONTE 
-> SERRA 

TALHADA -> 
RECIFE

Condução, em veículo 
oficial, de servidor da 
STIC.

SEÇÃO DE 
TRANSPOR
TES
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20200115 - 126,63 Não houve

20200116 - 421,26 Não houve

20200117 - 421,26 Não houve

20200118 - 126,63 Não houve

20200120 126,63 Não houve

20200122 421,26 Não houve

20200123 126,63 Não houve

20200124 715,89 Não houve

LISLIE MARIA 
XAVIER BARRETO

31-AGO-
2020

31-AGO-
2020

TÉCNICO 
JUDICIÁRI
O

RECIFE -> 
GRAVATÁ

Desinstalação dos kits 
biométricos no cartório 
eleitoral de Gravatá - PE.

SEÇÃO DE 
MICROINF
ORMÁTICA

LISLIE MARIA 
XAVIER BARRETO

02-SET-
2020

03-SET-
2020

TÉCNICO 
JUDICIÁRI
O

RECIFE -> 
CONDADO -> 
ITAQUITING

A -> 
CARPINA -> 

RECIFE

Desinstalação dos Kits 
biométricos no Cartório 
Eleitoral de Condado e 
no Posto de Atendimento 
Biométrico de 
Itaquitinga.

SEÇÃO DE 
MICROINF
ORMÁTICA

LISLIE MARIA 
XAVIER BARRETO

08-SET-
2020

09-SET-
2020

TÉCNICO 
JUDICIÁRI
O

RECIFE -> 
BELO 

JARDIM

Desinstalação dos kits 
biométricos no Cartório 
Eleitoral de Belo Jardim.

SEÇÃO DE 
MICROINF
ORMÁTICA

LISLIE MARIA 
XAVIER BARRETO

10-SET-
2020

10-SET-
2020

TÉCNICO 
JUDICIÁRI
O

RECIFE -> 
PAUDALHO

Desinstalação dos kits 
biométricos no Cartório 
Eleitoral de Paudalho.

SEÇÃO DE 
MICROINF
ORMÁTICA

SILVANDO JOSÉ 
DA SILVA

31-AGO-
2020

31-AGO-
2020

TÉCNICO 
JUDICIÁRI
O

FC-1 
ASSISTEN
TE I

RECIFE -> 
GRAVATÁ

Recolhimento de kits 
biométricos

SEÇÃO DE 
CONTROLE 
PATRIMONI
AL

SILVANDO JOSÉ 
DA SILVA

08-SET-
2020

09-SET-
2020

TÉCNICO 
JUDICIÁRI
O

FC-1 
ASSISTEN
TE I

RECIFE -> 
BELO 

JARDIM -> 
RECIFE

Recolhimento de kits 
biométricos

SEÇÃO DE 
CONTROLE 
PATRIMONI
AL

SILVANDO JOSÉ 
DA SILVA

10-SET-
2020

10-SET-
2020

TÉCNICO 
JUDICIÁRI
O

FC-1 
ASSISTEN
TE I

RECIFE -> 
PAUDALHO

Recolhimento de kits 
biométricos

SEÇÃO DE 
CONTROLE 
PATRIMONI
AL

SILVANDO JOSÉ 
DA SILVA

15-SET-
2020

17-SET-
2020

TÉCNICO 
JUDICIÁRI
O

FC-1 
ASSISTEN
TE I

RECIFE -> 
JOÃO 

ALFREDO -> 
FEIRA NOVA 
-> LAGOA DE 
ITAENGA -> 

RECIFE

Recolhimento de kits 
biométricos SEÇÃO DE 

CONTROLE 
PATRIMONI
AL
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20200125 3533,04 Não houve

20200126 - 3155,67 Não houve

20200127 - 715,89 Não houve

ANDRÉ RICARDO 
NEVES DE 
MORAES

08-SET-
2020

17-SET-
2020

TÉCNICO 
JUDICIÁRI
O

FC-6 
CHEFE DE 
SEÇÃO

RECIFE -> 
PETROLINA 
-> AFRÂNIO 

-> 
PETROLINA 

-> SANTA 
MARIA DA 
BOA VISTA 

-> 
PETROLINA 
-> LAGOA 

GRANDE -> 
PETROLINA 
-> RECIFE

Instalar novos 
computadores com 
Windows 10, nos 
Cartórios Eleitorais.de 
Petrolina, Afrânio, Santa 
Maria da Boa Vista e 
Lagoa Grande.

SEÇÃO DE 
MICROINF
ORMÁTICA

SÉRGIO LUIS DE 
ANDRADE LIMA

08-SET-
2020

18-SET-
2020

TÉCNICO 
JUDICIÁRI
O

RECIFE -> 
OURICURI -> 

EXU -> 
OURICURI -> 
BODOCÓ -> 

OURICURI -> 
ARARIPINA 

-> OURICURI 
-> 

ARARIPINA 
-> OURICURI 

-> 
TRINDADE 

-> OURICURI 
-> RECIFE

Instalar novos 
computadores com 
Windows 10, nos 
Cartórios Eleitorais 
Ouricuri, Exu, Bodocó, 
Araripina e Trindade.

SEÇÃO DE 
MICROINF
ORMÁTICA

CHARLEZON DE 
MEDEIROS SILVA

09-SET-
2020

11-SET-
2020

ANALISTA 
JUDICIÁRI
O

RECIFE -> 
BELO 

JARDIM

Instalar novos 
computadores com 
Windows 10, no Cartório 
Eleitoral de Belo Jardim.

SEÇÃO DE 
MICROINF
ORMÁTICA
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20200128 3533,04 Não houve

20200129 421,26 Não houve

20200130 - 1010,52 Não houve

Portaria 489/2020 126,63 Não houve

MÁRIO ALVES DA 
SILVA

08-SET-
2020

17-SET-
2020

MOTORIST
A

FC-1 
ASSISTEN
TE I

RECIFE -> 
PETROLINA 
-> AFRÂNIO 

-> 
PETROLINA 

-> SANTA 
MARIA DA 
BOA VISTA 

-> 
PETROLINA 
-> LAGOA 

GRANDE -> 
PETROLINA 
-> RECIFE

Conduzir, em veículo 
oficial, servidor da 
SEMIC para instalar 
novos computadores com 
Windows 10, nos 
Cartórios Eleitorais.de 
Petrolina, Afrânio, Santa 
Maria da Boa Vista e 
Lagoa Grande.

SEÇÃO DE 
TRANSPOR
TES

SILVANDO JOSÉ 
DA SILVA

02-SET-
2020

03-SET-
2020

TÉCNICO 
JUDICIÁRI
O

FC-1 
ASSISTEN
TE I

RECIFE -> 
CONDADO -> 
ITAQUITING
A -> RECIFE

Recolhimento de kits 
biométricos

SEÇÃO DE 
CONTROLE 
PATRIMONI
AL

RICARDO 
EMERSON AGUIAR 
DE LIMA

31-AGO-
2020

03-SET-
2020

TÉCNICO 
JUDICIÁRI
O

RECIFE -> 
AFOGADOS 

DA 
INGAZEIRA

Repasse de instruções ao 
novo técnico de urna que 
irá atuar na conservação 
de urnas do Polo 18- 
Afogados da Ingazeira, 
dando continuidade ao 
serviço.

SEÇÃO DE 
GESTÃO E 
LOGÍSTICA 
DE URNAS 
ELETRÔNI
CAS

VICTOR FÉLIX 
TENÓRIO DE 
ALMEIDA 

12-AGO 
-2020

12-AGO 
-2020

ANALISTA 
JUDICIÁRI
O

RECIFE-  
LIMOEIRO

Realizar vistoria no 
Fórum Eleitoral de 
Limoeiro 

SEÇÃO DE 
ENGENHAR
IA
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Portaria 490/2020 1010,52 Não houve

Portaria 491/2020 1010,52 Não houve

SILVANDO JOSÉ 
DA SILVA

17-AGO 
-2020

20-AGO 
-2020

TÉCNICO 
JUDICIÁRI
O

FC-1 
ASSISTEN
TE I

RECIFE-  
CAPOEIRAS- 
SÃO JOÃO- 
GARANHUN
S-
CORRENTES- 
SALOÁ-BOM 
CONSELHO- 
ÁGUAS 
BELAS- 
ITAÍBA-
BUÍQUE- 
PEDRA- 
VENTUROSA
- 
PESQUEIRA- 
BELO 
JARDIM

Realizar entrega de 
microcomputadores, 
impressoras e 
transformadores nos 
cartórios eleitorais 

SEÇÃO DE 
CONTROLE 
PATRIMONI
AL

VANDECK 
RÔMULO DA 
ROCHA 

17-AGO 
-2020

20-AGO 
-2020

AUXILIAR 
REQUISITA
DO

RECIFE- 
ARCOVERDE
- SERTÂNIA- 
SERRA 
TALHADA- 
SÃO JOSÉ 
DO 
BELMONTE- 
MIRANDIBA- 
SALGUEIRO- 
SERRITA- 
PARNAMIRI
M- 
CABROBÓ

Realizar entrega de 
microcomputadores, 
impressoras e 
transformadores nos 
cartórios eleitorais

SEÇÃO DE 
CONTROLE 
PATRIMONI
AL
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Portaria 501/2020 1389,15 Não houve

Portaria 502/2020 1389,15 Não houve

SILVANDO JOSÉ 
DA SILVA

24-AGO 
-2020

28-AGO 
-2020

TÉCNICO 
JUDICIÁRI
O

FC-1 
ASSISTEN
TE I

RECIFE-
IBIMIRIM-
INAJÁ-
TACARATU- 
PETROLÂND
IA- 
FLORESTA-
BELÉM DE 
SÃO 
FRANCISCO- 
SANTA 
MARIA DA 
BOA VISTA- 
LAGOA 
GRANDE- 
PETROLINA- 
AFRÂNIO- 
SERRA 
TALHADA

Realizar entrega de 
microcomputadores, 
impressoras e 
transformadores nos 
cartórios eleitorais

SEÇÃO DE 
CONTROLE 
PATRIMONI
AL

VANDECK 
RÔMULO DA 
ROCHA 

24-AGO 
-2020

28-AGO 
-2020

AUXILIAR 
REQUISITA
DO

RECIFE- SÃO 
JOSÉ DO 
EGITO- 
ITAPETIM- 
TABIRA- 
AFOGADOS 
DA 
INGAZEIRA- 
CARNAÍBA- 
FLORES- 
OURICURI- 
BODOCÓ- 
EXU-
TRINDADE-
ARARIPINA- 
SALGUEIRO- 
BETÂNIA- 
CUSTÓDIA- 
CARUARU

Realizar entrega de 
microcomputadores, 
impressoras e 
transformadores nos 
cartórios eleitorais

SEÇÃO DE 
CONTROLE 
PATRIMONI
AL
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Portaria 503/2020 715,89 Não houve
NÃO HOUVE DIÁRIAS E PASSAGENS AÉREAS INTERNACIONAIS NO  PERÍODO INFORMADO

VICTOR FÉLIX 
TENÓRIO DE 
ALMEIDA 

25-AGO 
-2020

27-AGO 
-2020

ANALISTA 
JUDICIÁRI
O

RECIFE- 
SALGUEIRO- 
OURICURI

Realizar vistoria nos 
Fóruns Eleitorais de 
Ouricuri-PE e Salgueiro-
PE 

SEÇÃO DE 
ENGENHAR
IA
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